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經常門

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 4,507,000 4,507,000 0

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/10/01 32676 1000015 3,067,000 分配數 7,574,000 4,507,000 3,067,000

小計 3,067,000 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 30,629,928,000 29,295,866,000 1,334,062,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/10/01 33221 1000213 17,622,000 分配數 30,647,550,000 29,295,866,000 1,351,684,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/10/01 31859 1001089 1,608,224,000 分配數 32,255,774,000 29,295,866,000 2,959,908,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/10/03 160651111000100 1000143 支付數 1,625,846,000 32,255,774,000 30,921,712,000 1,334,062,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/10/19 48873 1002006 10,000,000 分配數 32,265,774,000 30,921,712,000 1,344,062,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/10/24 160651111000112 1013916 支付數 10,000,000 32,265,774,000 30,931,712,000 1,334,062,000

小計 1,635,846,000 1,635,846,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 8,783,630,000 8,759,797,000 23,833,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/10/01 31861 1001090 550,980,000 分配數 9,334,610,000 8,759,797,000 574,813,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/10/03 160651111000100 1000143 支付數 82,177,000 9,334,610,000 8,841,974,000 492,636,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/10/19 160651111000110 1009917 支付數 444,970,000 9,334,610,000 9,286,944,000 47,666,000

小計 550,980,000 527,147,000

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 6,695,976,000 6,511,355,853 184,620,147

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/10/03 160651111000101 1000144 支付數 494,150 6,695,976,000 6,511,850,003 184,125,997

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/10/14 160651111000106 1007344 支付數 2,439,314 6,695,976,000 6,514,289,317 181,686,683

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/10/17 160651111000108 1007845 支付數 29,741,190 6,695,976,000 6,544,030,507 151,945,493

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/10/26 160651111000115 1015992 支付數 1,175,869 6,695,976,000 6,545,206,376 150,769,624
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小計 0 33,850,523

11135116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,118,964 481,036

小計 0 0

11135116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,673,666 14,326,334

小計 0 0

11135116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

小計 0 0

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 384,832,000 277,239,364 107,592,636

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/03 160651111000102 1000511 支付數 192,171 384,832,000 277,431,535 107,400,465

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/07 160651111000103 1003610 支付數 34,617,514 384,832,000 312,049,049 72,782,951

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/07 160651111000104 1003611 支付數 1,482,940 384,832,000 313,531,989 71,300,011

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/11 160651111000105 1004674 支付數 452,902 384,832,000 313,984,891 70,847,109

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/17 160651111000107 1007844 支付數 1,068,130 384,832,000 315,053,021 69,778,979

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/19 160651111000109 1009701 支付數 1,276,300 384,832,000 316,329,321 68,502,679

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/24 160651111000113 1013917 支付數 1,420,485 384,832,000 317,749,806 67,082,194

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/10/26 160651111000114 1015991 支付數 17,971 384,832,000 317,767,777 67,064,223

小計 0 40,528,413

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 16,115,000 4,115,000 12,000,000

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 111/10/01 45403 1000133 分配數 18,115,000 4,115,000 14,000,000

小計 2,000,000 0

資本門

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 418,544,000 192,072,946 226,471,054

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/10/01 32677 1000016 41,626,000 分配數 460,170,000 192,072,946 268,097,054
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11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/10/19 160651111000111 1009918 支付數 5,857,648 460,170,000 197,930,594 262,239,406

小計 41,626,000 5,857,648

11135116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 2,267,040,000 2,267,040,000 0

小計 0 0

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 1,713,736,000 360,805,103 1,352,930,897

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/10/01 33225 1000214 160,927,000 分配數 1,874,663,000 360,805,103 1,513,857,897

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/10/01 31864 1001091 68,541,000 分配數 1,943,204,000 360,805,103 1,582,398,897

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/10/19 160651111000110 1009917 支付數 208,981,751 1,943,204,000 569,786,854 1,373,417,146

小計 229,468,000 208,981,751


